
Halk arasında ‘Akdeniz anemisi’
olarak anılan ve ülkemizde en

sık görülen genetik

hastalıklar arasında başı çeken Ta-
lasemi, Girne Amerikan Üniver-

sitesi’nde düzenlenen “KKTC’de
Talasemi Gerçeği Sempozyumu” ile
ele alındı. Haberi 11.sayfada
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“KKTC’de Talasemi Gerçeği
Sempozyumu” gerçekleştirildi

GAÜ, KKTC Ekonomi ve Finans
Konferansında boy gösterdi

Girne Amerikan Üniversitesi  İşletme
Kulübü, İstanbul Ticaret Üniversitesi
Bankacılık ve Finans Kulübü ve İstanbul

Ticaret Odası’nın katılımı ile 18’inci KKTC
“Ekonomi ve Finans” konferansı gerçekleşti.
Haberin ayrıntıları 10.sayfada

Girne Amerikan Üniversitesi’nin (GAÜ) kardeş
üniversitesi olan Moldova Amerikan Üniversitesi
(AUM),  “Uluslararası Yüksek Öğretimde Disiplinler
Arası İşbirliği” konulu Uluslararası Konferansa ev
sahipliği yaptı.

AUM’un ev sahipliğinde gerçekleşen

uluslararası konferansa, Gagavuzya Başkanı İri-
naVlan, Moldova Eğitim Bakanı Monica Babuc,
Türkiye Kişinev Büyükelçisi İskender Okyay, Azerbay-
can Kişinev Büyükelçisi Gudsi Dursun Oğlu Osmanov,
üst düzey devlet yetkilileri yanı sıra, 30 farklı ülkeden
50’nin üzerinde üniversite yetkilisi ile KKTC Turizm

Baknalığı Müsteşarı Doç. Dr. İsmet Esenyel, Eski
Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu, GAÜ Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı Cemile Esenyel, Hukuk
Danışmanı Aral Doğu ve KAÜ Rektör Yardımcısı Doç.
Dr. Oya Ertuğruloğlu katılım gösterdi.

Haberin ayrıntıları 3.sayfada
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Akpınar; “Kıbrıs Adası’nda,
vakıf topraklarına en büyük
yatırımı yapan üniversiteyiz”

Girne Amerikan Üniversitesi Kurucu Rektörü
Serhat Akpınar; Vakıflar Haftası’nın başlaması ne-
deniyle TC. Vakıflar Genel Müdürlüğü’nce
Ankara’da gerçekleştirilen törene katıldı. Beştepe
Millet Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen
etkinlikler sonrası; sosyal hesapları aracılığı ile
açıklamalarda bulunan Akpınar; ”Kıbrıs Ada’sında,
vakıf topraklarına en büyük yatırımı yapan üniver-
siteyiz.” mesajını verdi.  Haberi 2.sayfada

GAÜ Bahar
Şenlikleri Willy
William ile
muhteşem bir
final yaptı

Girne Amerikan Üniver-
sitesi’nin (GAÜ) inovasyon
teması ile gerçekleşen 2018
Bahar Şenlikleri, dünyaca
ünlü sanatçı Willy William ile
unutulmayacak bir kapanış
konseri ile sona erdi.

Haberi 7.sayfada
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KKTC’de ilk ve tek olma
özelliğini korumakta olan Girne
Amerikan Üniversitesi (GAÜ)
Beşeri Bilimler Fakültesi Çin Dili
ve Edebiyatı Bölümü ve
öğrencileri, UNESCO’nun
(Birleşmiş Milletler Eğitim Bilim
ve Kültür Örgütü) 2010 yılında
kullandığı altı resmi dilden biri
olarak kabul edilen standart ve
basitleştirilmiş karakterlere
dayalı Çince’ye ait olarak ilan
edilen, ‘Çin Dili Günü’ nü kutladı. 

Haberi 12.sayfada

GAÜ Çin Dili ve Edebiyatı
Bölümü “Çin Dili Günü”nü
coşkuyla kutladı



Girne Amerikan Üniversitesi Kurucu Rektörü Ser-
hat Akpınar; Vakıflar Haftası’nın başlaması nedeniyle
TC. Vakıflar Genel Müdürlüğü’nce Ankara’da
gerçekleştirilen törene katıldı. Beştepe Millet Kültür ve
Kongre Merkezi'nde düzenlenen etkinlikler sonrası;
sosyal hesapları aracılığı ile açıklamalarda bulunan
Akpınar; ”Kıbrıs Ada’sında, vakıf topraklarına en büyük
yatırımı yapan üniversiteyiz.” mesajını verdi.

GAÜ’den verilen bilgiye göre; Kurucu Rektör Ser-
hat Akpınar sosyal platformlardaki mesajlarını şu içerik
ile paylaştı.

“Kendi tarihine, kendi medeniyetine, kendi
geçmişine sahip çıkmak asli görevimizdir. Mirasımıza
sahip çıkıyoruz, ve sahip çıkmaya devam edeceğiz.
Kıbrıs Adası’nda, tüm eğitim yatırımlarımızı, vakıf
topraklarına yaparak; ebedileştirip, sonsuzluğa bıraktık.
Sonuç olarak, Kıbrıs Adası’nda vakıf topraklarına en
büyük yatırımı yapan üniversiteyiz.

Vizyon ve yaşam yolculuğu ile geleceğin
ilişkilendirilmesi çok ciddi bir öngörü gerektirmektedir.
Farkındalık ise; İnsanlığın, yaşamın tüm yönlerinin,
evrensel değerlerin gerçekliğine ve geleceğine uyanık
olabilmektir. Üst algı ile bakabilmektir. Bugün GAÜ ve
KAÜ; böylesi bir geleceğe bakışın eseridir. Küresel yol-
culuklar, onunla ilişkilendirilen tüm evrensel değerler
ile bir bütündür. Tanık olduğumuz yolculuk; Bizlerin,
daha birçok ilklere ve başarı hikayelerine, Ada Halkı
olarak tanıklık edeceğimizin de göstergesidir. Dün bir
kez daha anladım ki; Bizlerin üstlenmiş olduğu
sorumlulukların ağırlığı, çok büyüktür. Dışımızdaki biz-
leri de anlamaktan çok uzaktır. Taklit etmeyi

benimsemiş, başarılarımızın üzerinden ilerlemeye
çalışan ve hatta sahiplenmeye çalışanlardan uzak
durmamız , izin de vermememiz gerekiyor. 

‘Vakfet, yaşat... yaşa.’
Dün; Vakfımızın, Türkiye saygın vakıfları arasında

yer almasının özel bir gününü yaşadık. Türkiye vakıflar
idaresinin sınırlarının, Osmanlı İmparatorluğu sınırları
ile belirlenen bir dönemde, vakfımızın çok önemli ve
örnek bir konumlanma içerisinde olduğunu görerek,
büyük bir gurur duydum . Lefkoşa Surlariçi’nde; Kıbrıs
Amerikan Üniversitesi bünyesinde oluşturduğumuz,
‘Osmanlı Kütüphanesi’ çok güzel bir örnektir. Kıbrıs

Adası’ndaki;  298 Osmanlı eserinin, ilk kez geleceğe
tanıklık edecek bir belgesel haline getirilmesi ve ilk
etabının tamamlanması da çok büyük bir başarıdır.
‘Kıbrıs Çocuk Oyunları’mız,  ‘Rüzgar Gülü’ ise; Toplum-
sal hafızamıza bıraktığımız diğer ve çok önemli eser-
lerdir. Eğitim vakfımız, bu yıl, yüzlerce öğrencimize
eğitim bursu verecek ve onları küresel geleceğe
hazırlayacaktır. Vakfet, yaşat ve yaşa ... anlayışı ile, öyle
çılgın bir hamle yapma hazırlığındayız ki , gerçekliğimize
ve faliyetlerimize tanıklık eden çevremize, çok yakında,
çok güzel haberler vereceğiz. Gelecek nesillere, güzel
bir miras bırakacağız.” 
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Akpınar; “Kıbrıs Adası’nda,
vakıf topraklarına en büyük
yatırımı yapan üniversiteyiz”



Girne Amerikan Üniversitesi’nin (GAÜ)
kardeş üniversitesi olan Moldova Amerikan
Üniversitesi (AUM),  “Uluslararası Yüksek
Öğretimde Disiplinler Arası İşbirliği” konulu
Uluslararası Konferansa ev sahipliği yaptı.

AUM’un ev sahipliğinde gerçekleşen
uluslararası konferansa, Gagavuzya Başkanı İri-
naVlan, Moldova Eğitim Bakanı Monica Babuc,
Türkiye Kişinev Büyükelçisi İskender Okyay,
Azerbaycan Kişinev Büyükelçisi Gudsi Dursun
Oğlu Osmanov, üst düzey devlet yetkilileri yanı
sıra, 30 farklı ülkeden 50’nin üzerinde üniversite
yetkilisi ile KKTC Turizm Baknalığı Müsteşarı
Doç. Dr. İsmet Esenyel, Eski Dışişleri Bakanı
Tahsin Ertuğruloğlu, GAÜ Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Cemile Esenyel, Hukuk
Danışmanı Aral Doğu ve KAÜ Rektör Yardımcısı
Doç. Dr. Oya Ertuğruloğlu katılım gösterdi.

Kardeşliğin simgesi olan ekmek ve su ikramı
ile başlayan konferans’ın açılış konuşmasını GAÜ
Kurucu Rektörü Serhat Akpınar
gerçekleştirirken, ardından, Moldova Eğitim
Bakanı Monica Babuc, Büyükelçi İskender Okyay,
Büyükelçi Dursun Osmanov, AUM
Kurucularından Gheorghe Avornic, Gagavuzya
Başkanı Irina Vlah, KAÜ Rektör Yardımcısı Doç.
Dr. Oya Ertuğruloğlu ve Müsteşar Doç. Dr. İsmet
Esenyel’de konuşma gerçekleştirdi.

Akpınar yapmış olduğu açıklamasında, AUM
evsahipliğinde gerçekleşen konferans
bünyesinde, üniversitelerin yapılarına innovatif
bakış getirecek fikirler ve araştırmaların
paylaşıldığını belirterek, üniversitelerarası ve
üniversite içi fakülteler arası işbirliği
çalışmalarına yön tutacak konuların tartışıldığını
söyledi. Akpınar, konferansta üniversiteler arası
ortak diploma programları kadar, öğrencilere

yan dal, çift dal uygulamasının nasıl
ilerletilebileceği hakkında kapsamlı sunumlar
yapıldığını vurguladı. Bu şekilde yapılacak
işbirliklerinin, fakültelerin ilerlemesini

sağlayacağına vurgu yapan Akpınar, öğrencilerin
de mezuniyet sonrası kariyerlerinde daha çok
fırsatı değerlendirmelerine fırsat tanınacağının
da altının çizdi.

Moldova Amerikan
Üniversitesi, 30 farklı ülkeden
50 üniversiteyi ağırladı
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ)
yükseköğretimde 50’inci yılına doğru ilerlerken,
merakla beklenen 2018 Bahar Şenlikleri
kapsamında sahne alan Gökhan Türkmen,
hayranlarına unutulmaz bir gece yaşattı.

Telsim Ana Sponsorluğunda 7 - 11 Mayıs tarih-
leri arasında düzenlenecek olan GAÜ 2018 Bahar
Şenliklerinin ilk gününde sahne alan ünlü sanatçı
Gökhan Türkmen, öğrenciler ve Girne halkına un-
utulmaz bir gece yaşattı. Dinleyicilerine meşhur
şarkıları ile unutulmaz bir gece yaşatan Gökhan
Türkmen’in, şenlik alanında ki izleyicilere ile olan
sıcak yaklaşımı büyük beğeni topladı.

Konser öncesinde GAÜ Rektör Yardımmcısı
Doç. Dr. Sualp Davut ile Basın toplantısına katılan
Gökhan Türkmen şunları söyledi; 

“Üniversite öğrencileriyle iletişim halindeyiz
sürekli. Onlarla çok güzel zamanlar geçiriyoruz.
Onların enerjisi çok daha farklı oluyor konserlerde.
Hava da güzel devam ederse, burası çok güzel ola-
cak. Tabi ki beni kabul ettiğiniz için burada yer
verdiğiniz için teşekkür ediyorum. Kıbrıs’a gelmek-
ten her zaman çok mutluluk duyuyoruz. Özellikle
üniversite öğrencilerine konser vermek; her zaman
daha keyifli oluyor. Şenlikler de umarım çok güzel
devam eder. Önemli olan öğrencilerin
eğlenebilmesi. Sınavlar öncesi stres
atmaları. İnşallah onların bu
stresini atmalarına vesile ola-
biliriz.”

“Son albümden 1-2
tane daha klip çekmek is-
tiyoruz. Onun dışında sin-
gle parçalarımız devam
edecek. Onun dışında bir
cover projemiz olacak. Sah-
nelerde söylediğimiz
sevdiğimiz parçalara albümde
de yer vermek istiyoruz. Elimizden
geldiği kadar sevenlerimizi
kendimizden mahrum et-
memeye çalışacağız.” 

“Bütün
öğrencilere başarı
ve şans diliyo-
rum. Üniversite
çok önemli ama
ondan sonrası
çok daha önemli.
Günlerini,
hayatlarını, hangi
bölümü okuyorlarsa
okusunlar dolu dolu,
kaliteli geçirmelerini
diliyorum. Çünkü hayatta
en önemlisi mutlu ola-
bilmektir” dedi.

GAÜ Rektör
Yardımmcısı Doç. Dr.
Sualp Davut  ise
konuşmasında, 

“Biz GAÜ olarak
heryıl Bahar
şenliklerimizi
gerçekleştirmeye özen
gösteriyoruz. Görüy-
oruz ki bazı üniversitel-
erde; Türkiye'de ve
KKTC'de bahar
şenlikleri tam
yapılmıyor. Olaylar
çıkıyor, problemler
çıkıyor. Biz her yıl

bahar şenliklerini yerine getiren sanırım ender
üniversitelerden biriyiz. 130 farklı ülkeden 18.000
öğrencimiz, konserler ve aktiviteler için
sabırsızlanıyor. Bugün ilk günümüz.
Uluslararası öğrencilerin stantlarıyla
başladık. Farklı farklı kültürler, yemek-

lerle geleneksel başlangıcımızı
yaptık. 3 konserimiz var bu yıl,

Pazartesi, Çarşamba ve
Cuma. Willy William ile
kapanış konserimizi
yapıyoruz. Bir çok

stantımız var ve bir çok
aktivitelerimiz mevcut.

Öğrencilerimizi
sınavlardan önce motive
etmek istiyoruz. Bu güzel

enerjiyle umarız ki 2018
yılını kaparız.  Her

yıl olduğu
gibi

güzel,
sessiz,
sakin,
bize
yakışan,
GAÜ
ruhuyla
güzel bir
bahar
şenliği diliy-
orum” dedi.

GAÜ 2018
Bahar Şenlikleirnin 3.

Gününde, Ünlü Sanatçı
“Edis” GAÜ Ana Sah-

nesinde
GAÜ 2018 Bahar Şenliklerinin

3. Günü olan 9 Mayıs Çarşamba
günü, gün boyu sürek ak-

tivitelerin yanı sıra,  saat
22:00’da, Türkiye’nin sevilen

isimlerinden Buray, GAÜ
Ana sahnesinde, Şenlik
alanının şenlendirecek.

GAÜ 2018 Bahar
Şenlikleri 3. Günü
Programı ise şu
şekildedir;

9  MAYIS 2018/
ÇARŞAMBA

10:00-22:00 Telsim Freezone Kampüs Etkinlik-
leri Yer: GAU Lympic

YARIŞMALAR
10.00 -11.00    Tavla Turnuvası ( 2.

Eleme)                      Yer: GAU lympic
– Kulübler Öğrenci Hizmet Dirkt.     

11.00 -12.00    UNO
Turnuvası

Yer: GAU lympic – Kulübler
Öğrenci Hizmet Dirkt.     

12.00 -12.30    Havlu
ile Su Taşıma
Yer:Piyale Paşa Eğitim
Alanı– Öğrenci Hiz.Dirkt.     

12.00 -13.00   Bul
Getir
Yer: GAU lympic –
Kulübler Öğrenci Hiz.
Dirt. 

13.00 -14.00
Langırt (2 . Eleme)
Yer: GAU lympic –
Kulübler Öğrenci Hizmet

Dirkt.
14.00 -15.00   FIFA

Turnuvası
Yer: Cep Sineması- Kulübler

Öğrenci Hiz.Dirk. 
14.00 -15.00   Beşer Kare

Yer:
GAU lympic – Kulübler Öğrenci

Hizmet Dirkt.
15.00 -16.00   Balon İle Bardak De-

virme Yer: GAU lympic – Kulübler Öğrenci Hizmet
Dirkt.  

16.00 -16.30   Şişede Jelibon
Yer: GAU lympic – Kulübler Öğrenci Hizmet Dirkt.    

SALON ETKİNLİKLERİ
19:00 Uluslararası Gece
Yer: Spectrum Uluslararası Kongre Merkezi
Konserler
16:30 “Grup Falcons”Konser

Yer: Ana Sahne/ GAU Lympic
19:00 “Hasan Günyüz” Konser

Yer:  Ana Sahne/Ana Sahne
20:00 “Impulsum” dj performans 

Yer: Ana Sahne/ GAU Lympic
21:00 “DJCHT” Warm Up 

Yer: Ana Sahne/ GAU Lympic
22:00  “EDİS” ANA KONSER

Yer: Ana Sahne/ GAU Lympic

GAÜ 2018 Bahar Şenlikleri’nde,
Türkmen’den unutulmaz bir gece



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) inovasyon
teması ile başlayan ve merakla beklenen 2018
Bahar Şenlikleri kapsamında sahne alan Edis,
konser alanını hınca hınç doldururken,
hayranlarına unutulmaz bir müzik ziyafeti yaşattı.

Telsim Ana Sponsorluğu, Asel, TeknoGold
Sponsorluğu, Dans Fm Medya Sponsorluğu ve
Merit Park Hotel Konaklama Sponsorluğunda
gerçekleşen Edis konserine öğrenciler ve Girne
halkı yoğun ilgi gösterdi.

Girne Amerikan Üniversitesi Bahar Şenliği
kapsamında gerçekleştirilen basın toplantısında
konuşan Edis, “Girne Amerikan Üniversitesi’nin
34.yılı öncelikle kutlu olsun. Kurumunuz çok güzel

çok beğendim. Beni Bahar Şenliğinize davet
ettiğiniz için çok teşekkür ederim” dedi.

Edis, “Besteci Olmanın Bir Açıklaması Yok.
Bence Besteci Olmak Doğuştan Gelen Bir Hediye”.

Edis, “Besteci olmanın bir açıklaması yok
bence besteci olmak doğuştan gelen bir hediye.
Çünkü ilk bestemi 10 yaşımda yapmıştım öyle
hatırlıyorum. Albümde 4-5 senelik şarkı da var 1
senelik şarkı da var. Lise’de yazdığım bir şarkı da
var. Albüm zaten hayallerimin toplamı gibi bir şey.
Yazmaya da devam ediyorum. Yazmaya da devam
edeceğim. Zaten şimdiden başladım 2’inci albüm
şarkılarını yazmaya” dedi. 

Edis, GAÜ’de yoğun
ilgi ile karşılandı
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GAÜ’nün en iyi sesleri, 2018
bahar şenliklerinde sahne aldı

Girne Amerikan Üniversitesi Drama ve Oyun-
culuk Bölümü, Ankara’da düzenlenen 14.  Küçük
Hanımlar Küçük Beyler Uluslararası Çocuk
Tiyatroları Festivali’ne, Nedim Buğral’ın yazdığı,
Osman Ateş’in yönettiği “Ormandaki Süpriz” ile; ilk
kez bir oyunculuk bölümü olarak katılım göstere-
cek.

Yönetmen Yardımcılığını Kurtuluş Altaylı’nın

yaptığı oyunda, Dekor Tasarım  Ali Moda’ya, Müzik-
Ses-Efekt Osman Ateş’e ait.  Ormandaki Sürpriz
oyununda;  Alina Moraru, Aysel Açelya Bükülmez,
Bahar Seviş, Gözdem Şahinler, Ali Moda, Yunus
Kaya ve Kurtuluş Altaylı oyuncu olarak görev alıyor.

“Ormandaki Süpriz” Oyunu, 29-30 Nisan Tar-
ihlerinde, 4 Temsil Olarak Yeralacak 

“Ormandaki Süpriz” oyununun yönetmenliğini

üstlenen, GAÜ Drama ve Oyunculuk Bölümü,
Öğretim Görevlisi Osman Ateş ise yaptığı
açıklamada, 29 ve 30 Nisan 2018 tarihlerinde GAÜ
Drama ve Oyunculuk Bölümü olarak, "14. Küçük
Hanımlar Küçük Beyler Uluslarası Çocuk
Tiyatroları" festivalinde 4 temsil olarak "Ormandaki
Sürpriz" adlı çocuk oyununu oynayacaklarını
söyledi.  

Konuyla ilgili açıklamda bulunan GAÜ Drama
ve Oyunculuk Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Levent
Suner, Uluslararası bir festivalde, ilk kez bir üniver-
site olarak yer alamalarının kendilerine gurur
verdiğini belirterek, “Ormandaki Süpriz” oyununun
yanında, kendisinin yönetmenliğinde; İtalyan yazar
Dario Fo’nun “Kadın Oyunları” ile de Ankara’da tiy-
atro severler ile buluşacaklarını söyledi.

“Kadın Oyunları” 25 Nisan’da, Ankara Üniver-
sitesi’nde Sahne Alacak

“Kadın Oyunları” Tiyatro oyunu hakkında
açıklamada bulunan Suner; “Tecavüz, Hepimizin
Öyküsü Aynı, Akıl Hastanesindeki Bir Fahişenin
Monoloğu, Yalnız Kadın, Dans Hocası “Bant Sis-
temi” adlı kısa oyunlardan oluşan bu oyunda
dördüncü sınıf öğrencileri Gözdem Şahinler, Alina
Moraru, Bahar Seviş ve Aysel Açelya Bükülmez
görev alıyor.” dedi.

Oyunun, 25 Nisan 2018 Çarşamba  akşamı
Ankara Üniversitesi,  Dil ve Tarih-Coğrafya Fakül-
tesi, Tiyatro Bölümü’nde, saat 20.00’de
sahneleneceğini ifade eden Suner, GAÜ Drama ve
Oyunculuk Bölümü olarak, daha fazla tem-
siliyetlerde yer alacaklarını vurguladı.



Girne Amerikan Üniversitesi’nin (GAÜ) ino-
vasyon teması ile gerçekleşen 2018 Bahar
Şenlikleri, dünyaca ünlü sanatçı Willy William ile
unutulmayacak bir kapanış konseri ile sona erdi.

Telsim Ana Sponsorluğu, Asel, TeknoGold
Sponsorluğu, Dans Fm Medya Sponsorluğu ile
gerçekleşen GAÜ 2018 Bahar şenliklerinin son
gününde sahne alan Willy William, konser alanını
hınca hınç doldururken, performansı ile unutulmaz
bir gece yaşattı.

Konser öncesinde basının karşısına geçen,
GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar, Rektör Prof.
Dr. Kutsal Öztürk ve Willy William açıklamalarda
bulundular.

GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar basın
karşısında yaptığı açıklamasında, dünyaca ünlü bir
sanatçıyı GAÜ’de ağırlamanın kendileri için büyük
bir onur olduğunu belirterek şunları söyledi; “Ken-
disine Kıbrıs’a hoş geldin demek istiyorum ve bu
gece güzel bir konser olacağına inancım sonsuz.

Tüm öğrencilere iyi eğlenceler diliyorum” dedi. 
GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk ise

açıklamasında; “Bahar şenliklerimiz her sene
olduğu gibi çok güzel geçiyor. Konserlerimize özel-
likle ilgi çok büyüktü. Willy William ile birlikte
olmak çok güzel ve güzel bir konser olacak emi-
nim” dedi.

Dünyaca ünlü sanatçı Willy William ise konser
sonrası GAÜ Uygulama Oteli Le Chateau Lambousa
Hotel’de yaptığı açıklamada şunları söyledi; 

“KKTC’de şuan çok kısa bir süre geçirdim ancak

enerjisini yüksek buldum. Bir daha gelecek olursam

uzun süre kalmak isterim. GAÜ öğrencilerinin

frekansını çok beğendim ve yüksek enerjiye

sahiplerdi. Havalimanından itibaren GAÜ beni çok

iyi karşıladı ve ağırlamadan dolayı çok memnun

kaldım. Üniversite çok harikaydı. Her şey için çok

teşekkür ederim.” Dedi.

Konser sonunda, GAÜ Kurucu Rektörü Serhat

Akpınar’ın eşi, Tomur Akpınar, Willy William’a anı

plaketini takdim ederek, hatıra fotoğrafı çektirdi.     
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Girne Amerikan Üniversitesi’nin Telsim Ana
Sponsorluğunda, Asel ve TeknoGold Sponsorluğunda
gerçekleşen 2018 Bahar Şenlikleri kapsamında, her
yıl geleneksel olarak düzenlenen GAÜ Kral ve Kral-
içesinin seçildiği güzellik yarışması bu yıl da büyük ilgi
gördü. Ayrıca MayDay konseri ile de öğrenciler
doyasıya eğlendi.

GAÜ Kıbrıs Yerleşkesi Girne Kampüs Uluslararası
Kongre Merkezi Spectrum Hall’de gerçekleşen güzel-
lik yarışmasına basının yanı sıra GAÜ öğrencileri de
büyük ilgi gösterdi. Telsim, Memduh Erdal Parfümeri,
ve Ju Ju Butik’in katkıları ile gerçekleşen GAÜ 2018
Güzellik Yarışmasında yarışmacılar gösterdikleri
sahne performansı ve konuşmaları ile büyük beğeni
toplarken heyecanlarını da gizleyemediler.

Yarışmanın jüri üyeliğini bu yıl GAÜ Mütevelli
Heyeti Başkanı Memduh Erdal , GAÜ Rektörü
Prof.Dr.Kutsal Öztürk , GAÜ Marketing Koordinatörü
Leyla Biçer , Memduh Erdal Make-up artist Nazime
Karaman, Sağlık Bilimleri Yüksekokul Müdürü Tülin
Bodamyalı, GAÜ Sahne Sanatları Drama ve Oyuncu-
luk Öğretim Üyesi Osman Ateş, Memduh Erdal Par-
fümleri make-up artisti Rahime Yükler, Ju Ju Butik
‘ten ise Şengül Ünal yer aldı .

GAÜ 2018  Güzellik Yarışmasında GAÜ Salsa
Kulübü’nün hazırlamış oldukları birbirinden başarılı

dans şovları  geceye damgasını vurdu. GAÜ Salsa
Kulübünün yanında gecede İletişim Fakültesi
öğrencisi Taliya Khafizou’nun muhteşem piyona resi-
tali tarafından yoğun ilgi gördü.

GAÜ 2018 Güzellik Yarışmasında yılının “Kral-
içe”si Enzhe Adaeva olurken , “Kral”ı ise Mertcan
Lazoğlu oldu. İkinciliği Kristiba Moskalenko alırken,
erkeklerde ise ikinciliği Mehmet Şahin üstlendi.
Yarışmanın üçüncülüğünü erkeklerde Rustam Aiapov
alırken, bayanlarda ise  Valeriya Fenich aldı. Birincilik
ödülü olarak Chateau Lambousa Hotel’de 1 Gece
Konaklama, Fonline’dan Gidiş Dönüş Uçak Bileti (İç
Hat), Telsim’den Tablet, Memduh Erdal Par-
fümeri’den Parfüm, GAÜ Fıtness Center 6 Aylık Üye-
lik. İkincilik Ödülleri Mehduh Erdal Parfümeri’den
Parfüm, Chateau Lambousa Otel  1 gece 2 kişi kon-
aklama, Fitness Center 3 Aylık Üyelik. Üçüncülük
Ödülleri İkincilik Ödülleri Mehduh Erdal Par-
fümeri’den Parfüm, Grand Akpınar’dan 2 kişilik
kahvaltı, Fitness Center 1 Aylık Üyelik.

MayDay, Şenliğe Renk Kattı
2004 yılından itibaren İstanbul’da çalışmalarına

Özge Tezcanlı ve Alper Gerçel öncülüğünde devam
eden ve repertuvarı güncel R&B, Hip Hop ve Pop
parçalardan oluşan Mayday, Girne Amerikan Üniver-
sitesinde unutulmaz bir gece yaşattı. GAÜ öğrencileri
doyasıya eğlendi.

GAÜ 2018 Güzellik Yarışması,
bahar şenliklerine güzellik kattı



Girne Amerikan Üniversitesi’nin, Moldova
Cumhuriyeti’nde yeniden yapılanmasına kardeş
üniversite olarak destek verdiği ‘Constantin
Stere Üniversitesi’ (USPEE- UNIVERSITY OF EU-
ROPEAN POLITICAL AND ECONOMIC STUDIES),
İngilizce ve Rusça dillerinde sürdürdüğü
akademik programları ile Moldova’daki hızla
büyüyen yüksek öğrenim alternatifleri içerisinde
öncelikle değerlendiriliyor.

AKPINAR; “ GURURUMUZ ARTIYOR”
Öte yandan, GAÜ Kurucu Rektörü Serhat

Akpınar da, Moldova Cumhuriyeti’ndeki son
temasları sonrası, üniversitenin gelişiminden
duyduğu memnuniyeti de içeren bir açıklama
yaptı. GAÜ’den verilen bilgiye göre, açıklama şu
ifadeleri barındırdı; “ Gururumuzu artıran, aynı
zamanda da Moldova Cumhuriyeti’nin ilk özel
üniversitesi ve  GAÜ’nün bir kuruluşu olan Con-
stantin Stere Üniversitesi; 1800 civarında bir
öğrenci sayısına ulaştı. Üniversitemizde; İn-
gilizce ve Rusça eğitim dili olarak kullanılıyor.
‘Hukuk, Ekoloji ve Çevre Koruma, Gazetecilik ve
İletişim Bilimleri, Uluslararası İlişkiler ve Sosyo-
İnsan Bilimleri’ ana bilim dallarına, dünyanın
her noktasından öğrenci kabul ediyoruz.
GAÜ’nün global ‘Moldova Kampüsleri’ olarak
tanımlayabileceğimiz, Moldova Amerikan
Üniversitesi ile birlikte, Constantin Stere Üniver-
sitesi’nin de,  diğer GAÜ Kampüsleri’nde olduğu
gibi; AEC ( Amerikan Eğitim Konsorsiyumu)
kapsamında olduğunu yine gururla söyleye-
bilirim.”

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Okul
Öncesi Öğretmenliği öğrencileri, uygulamalı
eğitimlerine, okul öncesi dönemdeki çocukların

fiziksel ve ruhsal gelişimlerini güçlendirmek
amacıyla, teoride gördükleri dersleri uygulamalı
hale getirerek, “Eğitici Materyaller”den oluşan

sergi gerçekleştirdi.
GAÜ Okul Öncesi Öğretim Görevlisi Necla

Göktan, “Materyal Sergisi” hakkında bil-
gilendirmede bulunarak şunları söyledi;

Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği
Bölümü Öğretim Görevlisi Necla Göktan,
“Materyal tasarımı, materyal geliştirme ve
matematik eğitimi dersinde ders kapsamında bir
materyal sergisi yaptık. Materyaller türkçe dil
eğitimi merkezi,  müzik merkezi, matematik fen
merkezine ders kapsamında yapılmıştır. Sergi
sonunda yapılan materyaller ihtiyaçları olan
okul öncesi kurumlara bağışlanacaktır. Öğretim
teknolojileri materyal tasarımı dersi kapsamında
yapılan materyallerden televizyon şeridinde
Ayşe Turla’nın ‘Mutluluk Nedir?’ kitabının
görsellerinden televizyon şeridi yapıldı. Bu tele-
vizyon 3-4 yaşında ki öğrencilere uygun olarak
düşünüldü. Türkçe dil eğitimi merkezine uygun
olarak oluşturuldu. Matematik sergisinde ise
oyun küpü yapıldı. Küp’ün her bölümünde
çocuğun farklı el beceresini geliştirmeye yönelik
sıralama, eşleştirme, karşılaştırma kavramlarını
verebilmek adına hazırlanmıştır” dedi.
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‘Constantin Stere
Universty’ yükseliyor

GAÜ Okul Öncesi Öğretmenliği’nden
Eğitici “Materyal Sergisi”



Girne Amerikan Üniversitesi  İşletme
Kulübü, İstanbul Ticaret Üniversitesi Bankacılık
ve Finans Kulübü ve İstanbul Ticaret Odası’nın
katılımı ile 18’inci KKTC “Ekonomi ve Finans”
konferansı gerçekleşti.

Konferansta, Girne Amerikan Üniversitesi
öğretim üyeleri Yard.Doç. Dr. Adnan Husmat ve
Vildan Esenyel’in yaptıkları sunum ve
konuşmalarla Türkiye ve Dünya’da ki gelişmeler
ve değişimler ekonomik ve finansal açılardan
değerlendirildi.

Ayrıca konferansa Türkiye Katılım Bankaları
Birliği Sekreteri Osman Akyüz ,İstanbul Ticaret
Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Finans Enstitüsü
Yönetim Kurulu üyesi Yard. Doç. Dr. Hicabi Ersoy,
İstanbul Ticaret Üniversitesi Öğretim üyesi ve
Ekonomistler Platformu Başkanı Ahmet Oğuz
Demir katılım gösterdi.

Konferansın ilk konuşmasını gerçekleştiren
Türkiye Katılım Bankaları Birliği Sekreteri Osman
Akyüz, Türkiye’de bankacılık sektörünün genel
görünümünü hakkında katılımcıları bilgilendirdi. 

İstanbul Ticaret Üniversitesi Öğretim Üyesi
ve Finans Enstitüsü Yönetim Kurulu üyesi Yard.
Doç. Dr. Hicabi Ersoy konuşmasına bankacılık
alanında oluşabilecek finansal sorunlar ve iç
tasarrufun yetersizliğinden bahsederek başladı,
bankaların taşıdığı yabancı para komisyonları
ileride sıkıntı yaşatabileceğini fakat BDDK’nın
yayınladığı son raporda bu komisyonların şu an
için bir sorun oluşturmadığı bu yüzden içlerinin
rahat olduğunu söyledi ve ekledi; Bunun bir risk

olduğunu ve hızlı bir şekilde vade uyumsuzluğu
ve risk olumsuzluğu ile baş başa olduğunu ve bu
risklerin iyi yönetilmesi gerektiğini söyledi.   

Girne Amerikan Üniversitesi Öğretim Üyesi
Vildan Esenyel, itibar yönetiminin bankacılık
alanına bakıldığında diğer sektörlerden bir
farkının olduğunu ve bu itibarın bankacılık sek-
törü için yasalarla koruma altına alındığını be-
lirtti.Sunumunun ikinci bölümünde ise dünyada
ve finans sektöründeki bir takım değişim ve

gelişimden bahseden Vildan Esenyel.Dünya
piyasasındaki teknolojik gelişmeler hakkında
konuşarak, dünyada bu kadar teknolojik akım ve
atılımın ardından değişimin kaçınılmaz olduğu
düşüncesini katılımcılarla paylaştı.Bu değişimin
yalnızca üreticiler olarak değil tüketiciler
tarafındanda değiştiğini söyledi.Bunun üzerine
tüketiciler örneğine değinerek algı konusuna
değinen Vildan Esenyel.Algıların toplumdan
topluma hatta ve hatta kişiden kişiye değiştiğini
belirtti.

Girne Amerikan Üniversitesi Öğretim Üyesi
Adnan Hushmat,  Ekonomi ve finansta teknolo-
jiyi ve dijitalleşmeye bakış konusuna değindi.14
farklı ülke’de 1600’den fazla finans yöneticisinin
katıldığı bir araştırmayı örnek vererek, dijital
dönüşümle ilgili önümüze çıkan iki faktör
olduğunu belirtip bu faktörlerin ise birincisinin
müşteri ikinsinin ise rekabet olduğunu belirtti.

İstanbul Ticaret Üniversitesi Öğretim üyesi
ve Ekonomistler Platformu Başkanı Ahmet Oğuz
Demir, Konuşmasına  ekonominin tarihinden bir
başlangıç yapıp,katılımcılara bir kaç soru sorarak
yaptığı girişle sunumuna başladı.Buradan sanayi
devrimine geçiş yapan Ahmet Oğuz DEMİR
sanayinin tarihsel değişim ve gelişimiyle ilgili
katılımcılara verdiği sunu ve örnekler ile ko-
nunun derinliklerine inerek sunumunu

GAÜ, KKTC Ekonomi ve Finans
Konferansında boy gösterdi
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Halk arasında ‘Akdeniz anemisi’ olarak
anılan ve ülkemizde en sık görülen genetik
hastalıklar arasında başı çeken Talasemi, Girne
Amerikan Üniversitesi’nde düzenlenen “KKTC’de
Talasemi Gerçeği Sempozyumu” ile ele alındı. 

Talasemi gerçeğinin konuşulduğu sem-
pozyuma; GAÜ Rektörü Prof.Dr. Kutsal Öztürk,
GAÜ Rektör Yardımcısı Doç.Dr. Mehmet Zeki
Avcı, KKTC Talasemi Derneği Başkanı Ahmet
Varoğlu, Uluslarası Talasemi Federasyonu Tıbbi
Danışmanı Dr. Micheal Angantiniotis, KKTC Ta-
lasemi Merkezi İç Hastalıkları ve Hematoloji
Uzmanı Dr. Dilek Yazman, KKTC Talasemi
Merkezi Sorumlu Hekimi İç Hastalıkları Uzmanı
Dr. Begüm Sadıkoğlu, İç Hastalıkları ve Endokri-
noloji Uzmanı Dr. Hasan Sav, Kadın Hastalıkları
ve Doğum Uzmanı Dr. Musa Olgu, KKTC Kan
Bankası Sorumlusu Dr. Suat Keskin, KKTC Ta-
lasemi Merkezi Laboratuvar Sorumlusu Genetik
Uzmanı Uzman Mustafa Yazman katılım gös-
terdi. Dr.  Micheal Angantiniotis’in İngilizce
konuşmasının Türkçe çevirisi  Doç.Dr. Halise
Çoşkun tarafından gerçekleştirildi.

GAÜ Rektörü Kutsal Öztürk gerçekleştirdiği
konuşmasında, “Talasemi Derneği Başkanı ve
Girne Amerikan Üniversitesi birlikteliğinde
oluşturulmuş çok yararlı bir sempozyum. Sem-
pozyum sonunda gelecek açısından oluşacak
olan yararları göreceksiniz.  Sempozyum da
yapılan uygulamalarla ilgili çok kıymetli bilgiler
paylaşılacaktır. Girne Amerikan Üniversitesi
sağlığa oldukça önem vermektedir. Zaten
Hemşirelik Yüksek Okulumuz gördüğü ilgiden
bunu ispatlamaktadır. YÖDAK’ tan bu sene mas-
ter eğitiminin yanı sıra ve doktora eğitiminin de
iznini aldık. YÖK onayı içinde başvuru
yapılmıştır. geçecek.  Tıp fakültemizin de eylül
ayı eğitim süreci itibariyle öğrenci almaya
başlaması söz konusu olacaktır. Hastane ile ilgili
olan gelişmeler ise 2019 yılı ve sonrasında
2.etap olarak tamamlanacaktır. Gerçekleştiğinde
hastanemiz örnek olacak bir durum arz etmek-
tedir. Tıp dışında yaşlılara sağlık ve turizm sağlık
alanında da KKTC ye çok yararımız olacaktır.
Sağlık Melek Yüksek Okulu çok iyi bir şekil de
gelişmelerine devam ediyor.  Ona katkı koyan
geçtiğimiz günlerde kaybettiğimiz Ali Fuat
Hocamız… üzüntüsü hepimizi derinden etkiledi.
Saygı ve rahmetle anıyorum. 

GAÜ Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Mehmet
Zeki Avcı ise konuşmasında, “Talasemi gerçeği
Akdeniz anemisi olan ülkeler’de  önemli bir
sorun. Akdeniz  bölgesin ’de yer alan ülkelerin
bir sorunu. Kıbrıs’ta tam olarak onun içine
düşmüş bir ülke. Meslek hayatlarını bunun üzer-
ine paylaşan ve şuan yanımız da olan Talasemi
Derneğine de çok teşekkür ediyorum. Kıbrıs ta-
lasemi hastalığı ile doğacak olan bebekleri ön-
leme de örnek olarak gösteriliyor şu anda. 

KKTC Talasemi Derneği Başkanı Ahmet
Varoğlu, KKTC’de talasemi gerçeğinin olduğunu
belirterek, bu gerçekle 4 yıldan fazladır bir mü-
cadele verildiğini söyledi. Varoğlu, Talaseminin
üniversiteler’de ve tüm kurul ve kuruluşlar da
farkındalık yaratmasının ve gençlere bu konu da
bilgi aktarılması konusunda oldukça mutlu
olduğunu ifade etti.

Uluslararası Talasemi Federasyonu Tıbbi
Danışmanı Dr.  Micheal Angantiniotis
konuşmasında, “Talasemi Derneği 1986’ da
kurulmuştur. Kıbrıs’ında olduğu 5 ülke
kuruluşunda yer almıştır. Uluslararası Talasemi

Birliği 16-17 kişilik bir yönetim kurulu ile bir
tüzük doğrultusun da yönetilmektedir. Bugün 62
ülke de faaliyet göstermektedir. Şemsiye fed-
erasyon olarak görülmektedir. Dünya Sağlık
Örgütü ile birlikte hareket etmektedir. 2018 yılı
için ise yapılan girişimlerle özellikle Dünya Sağlık
Örgütünün ve Avrupa Birliğinin gündeminde he-
moglobin hastalıklarının önceliğinin olması
hedeflenmektedir. Genelde doktorların
hastalığın tedavisi ile igilenirken yalnız kaldığı
görülmektedir. Bu yüzden onları desteklemek
için diğer dernekler vardır. Kan Bağışı konusuna
öncelik verilmesi gerekmektedir. Kan transfüzy-
onu hastalar için öncelikli bir konudur. Hastalar
ilaçları temin etmede ve ilaçların kullanımında
zorluklar yasayabilir. Uluslararası Talasemi Fed-
erasyonu nedir nasıl bir organizasyondur diye
sorulacak olursa; öncelikle kar ve siyasi amaç
gütmeyen hasta ve ailelerinin ön planda olduğu
bir organizasyondur” dedi.

KKTC Talasemi Merkezi ve İç Hastalıkları ve
Hematoloji Uzmanı Dilek Yazman:  “Talasemi
çok eski bir hastalıktır 1925’de tanımlanmıştır
ve tedavisi olmadığı düşünülmüştür. Daha sonra
tedavi yöntemlerinin Talasemi hastalarında da
kullanılabileceği saptanmıştır. Talasemi genetik
değişimler sonucu genetik olarak ortaya çıkan
bir hastalıktır. Dünya nüfusunun büyük bir
bölümünü kapsar. Günümüz de göçler nedeniyle
de salgınlar devam etmektedir. Biyolojik ve
genetik yapısı vardır” dedi. 

KKTC Talasemi Merkezi Sorumlu Hekimi İç
Hastalıkları Uzmanı Dr. Begüm Sadıkoğlu, ta-
lasemi ile ilgili olarak ilk akıllara gelmesi
gerekenin ideal Talasemi Tedavi Merkezi ve
deneyimli çalışma grubu olması gerektiğine
değindi. Ayrıca verilen kanlar öncelikli olarak
tetkiklerin yapılarak, tedavilerin buna göre
belirlendiğini söyledi.

Dr.Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi En-
dokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bölümü
uzmanı Dr.Hasan Sav, “Kemiklerimiz vücudu-
muzda ki en sert doku destek dokusu ve onlara
bağlı olarak dik durmamızı sağlayan kaslar.
Kemik dokununda mineral, kalsiyum başta

olmak üzere içeriği var ve bunun belli bir
yoğunlukta olması lazım. Birim hacime düşen bir
mineral yoğunluğu lazım ki kemiklerimiz yeterli
sağlamlıkta olsun. Eğer burada bir düşme
azalma söz konusu olursa buna Osteoporoz yani
kemik erimesi diyoruz. Osteoporoz bir ileri yaş
hastalığıdır.50 yaş üzerinde ki kadınların %18-
28’i ve erkeklerin %6-22’sini etkiler. Post-
menopozal kadınların %25’nde Osteoporoz
ilişkileri kırıklar oluşmaktadır. Osteoporoz en sık
görülen metabolik kemik hastalığıdır. Bu du-
rumda düşük kemik yoğunluğu oluşur, kemik-
lerin mimari yapısında bozulmalar meydana
gelir ve kırık eğilimi artar. Osteoporoz’ un risk
föktörlerinde yaş, cinsiyet, ırk, aile öyküsü ve
genetik yapı değiştirilemezken, beslenme
alışkanları, alkol, sigara ve egzersizler
değiştirilebilir faktörler arasındadır. Talasemi’nin
osteoporoz katkısı demir birikimi osteoid
matürasyonunu etkilemesi ve mineralizasyonu
inhibe etmesi, kemik iliği ekspansiyonu, kronik
hipoksi, demir ve şelasyon toksisite. Tedavisi
çocukluk ve gençlik döneminde yeterli D vita-
mini, kalsiyum alımı egzersizler ve uygun
genetik alt yapıyla düzenlenebilir.

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr.
Musa Olgu, “Talaseminin taşıyıcılık ve iki taşıyıcı
kişinin evlenmesi sonucunda da %25 oranında
talasemi hastalığının ortaya çıkması durumu var.
Her iki bireyden kan alınıp taraması yapılıyor.
İhtiyaç durumlarında da sonrası için bu kişilerin
diğer aile bireylerinden anne, baba, kardeşten
kan alınabiliyor” dedi. 

GAÜ Rektör Yardımcısı ve Kadın Hastalıkları
ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Mehmet Zeki Avcı ise
konuşmasında “ Talasemi tanısının 11 haftalık
gebelikte bebeğin plasentasından parça alınarak
bebeğin sağlığı hakkında rapor verilebildiğini
belirtmiştir.”Yapılan işlem videoda detaylı olarak
katılımcılara anlatılmıştır.

Girne Amerikan Üniversitesi’nde yaklaşık
650 kişinin katılımı ile  “KKTC’de Talasemi
Gerçeği Sempozyumu” başarılı bir şekilde
gerçekleştirilmiştir.

“KKTC’de Talasemi Gerçeği
Sempozyumu” gerçekleştirildi
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KKTC’de ilk ve tek olma özelliğini korumakta
olan Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Beşeri
Bilimler Fakültesi Çin Dili ve Edebiyatı Bölümü
ve öğrencileri, UNESCO’nun (Birleşmiş Milletler
Eğitim Bilim ve Kültür Örgütü) 2010 yılında
kullandığı altı resmi dilden biri olarak kabul
edilen standart ve basitleştirilmiş karakterlere
dayalı Çince’ye ait olarak ilan edilen, ‘Çin Dili
Günü’ nü kutladı.

KKTC’de ilk defa düzenlenen Birleşmiş Mil-
letler Çin Dili Günü etkinliği, GAÜ Rektörü Prof.
Dr. Kutsal Öztürk, Ankara Üniversitesi Dil ve
Tarih Coğrafya Fakültesi Doğu Dilleri Sinoloji An-
abilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Bülent Okay, GAÜ
Beşeri Bilimler Dekanı Prof. Dr. Çiçek Ağayeva,
Öğr. Gör. Sait Şahin, Çin Dili ve Edebiyatı Bölümü
akademik kadrosu ve öğrencilerinin katılımıyla
gerçekleştirildi. 

KKTC’de ilk kez geniş kapsamlı olarak Çin ve
Çin Dili alanında gerçekleştirilen etkinliğe Güney
Kıbrıs Çin Temsilcileri de katılım gösterdi. 

GAÜ Çin Dili ve Edebiyatı Bölümü
“Çin Dili Günü”nü coşkuyla kutladı
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) 2018
Bahar şenlikleri kapsamında hayranları ile bir
araya gelen Türkiye’nin sevilen oyuncularından
Hazal Filiz Küçükköse, GAÜ öğrencilerine hayat
hikayesini anlattı.

Küçükköse söyleşisinde salonu dolduran GAÜ
öğrencileri, oyuncu hakkında merak ettikleri
soruları sorarken, hayalinde oyunculuk olan
öğrenciler, Hazal’ın deneyimlerini dinledi.

Hazal Filiz Küçükköse söyleşisinde şunları
söyledi;  

“Girne Amerikan Üniversitesi’nde İnanılmaz;
çok genç ve çok dinamik bir enerji var. Her ne
kadar zor olsa da sınavlar falan; bu ortamı
görünce, üniversiteyi çok özlediğimi farkettim.
Öğrenciler bu günlerin kıymetini bilsin. Üniversite
zamanlarımda da tiyatroyla ilgileniyordum
aslında. O yıllarda “Deniz Yıldızı” dizisinden
çağırıldım. Çok farklı birşey dizi, tiyatro gibi değil.
Çok alanınız yok, kamera çok yakınınızda ve
yaptığınız her hareketi kaydediyor dolayısıyla
özgür değilsiniz. Bütün duyguları kontrol etmek
zorundasınız böyle olunca alanınızı kısıtlamış
oluyorsunuz. Ben ilk dizi tecrübemde, seçmelere
katıldım 12 konservatuvarlı kızlar arasından
seçildim ve ertesi gün bana setin var dediler ve 3.
Günde kendimi sette 20 bölüm senaryoyla bul-
dum.” 

Küçükköse: “Tiyatroya dönmeyi çok istiyo-
rum ama bunun için çok güzel bir zaman lazım”

“Seti sette öğrendim, kameranın neresine
bakılır, biriyle nasıl telefonda konuşuyormuş gibi
yaparsın bunları sette öğrendim ve ilk dizim olan
Deniz Yıldızı benim için bir okuldu aslında. En son
yapımım “Mehmet Bir Cihan Fatihi” bir dönem
dizisinde oynamak kendi içinde çok büyük bir
farklılık. Çünkü normal konuşma dilinin dışında bir
dil kullanılıyor. Vücut dili başka, kostümlerin

yaşattığı ruhsal ağırlıklar başka, o kostümü giyince
o ruha bürünüyorsun. Tiyatroya dönmeyi çok is-
tiyorum ama bunun için çok güzel bir zaman
lazım. Ekran önünde oynarken tiyatro yapabilmek
çok zor.Çok yoğun çalışma temposu var dizinin.”

Küçükköse: “Şuan Yeni Bir Projem Yok”
“İşimi çok seviyorum; dolasıyla severek

yaptığımı düşündüğüm için daha güzel yerlere
gelebileceğime inanıyorum. Bunun için
çabalıyorum. Şuan yeni bir projem yok ancak
güzel bir tatil planım var. Ama dinlendikten sonra
yeni projeler düşüneceğim.”

Küçükköse: “Kıbrıs’ın çok eğlenceli farklı bir
havası var”

Kıbrıs’ın çok eğlenceli farklı bir havası var.
Mükemmel bir denizi var. Kıbrıs’ın geleneksel bir
havası var. Kıbrıs aksanı çok hoşuma gidiyor.
Kıbrıslı arkadaşım var onun benimle hep kendi
aksanıyla konuşmasını istiyorum. 2016 yılında
Kıbrıs magazininde en iyi yardımcı oyuncu
ödülünü aldım.”

Küçükköse: “Bir hayat amacımız vardır ve
onu keşfetmemiz gerekir.”

Eğitimimle ilgili olan süreçte beni ayakta
tutan ‘’azmim’’ oldu. Bir hayat amacımız vardır ve
onu keşfetmemiz gerekir. Ben oyunculuğa
geçtiğim de buna karşı büyük bir azmim vardı.
Evet eğitim hayatımda yarım kalmışlıklar olabilir
ancak, ailem hep arkamda durdu. Okurken tekrar
sınava girmek yanı sıra oyunculuk eğitimi almak.
Bunlar hep bir riskti ve ben bu riski göze aldım.
Oyunculuk için çok emek verdim. Şehir
değiştirdim ve sevmeseydim gerçekten bunu
yapamazdım. Yaptığım mesleğe olan aşkım ol-
masa bu katlanılacak bir şey değil gerçekten. 

Küçükköse: “Rol aldığım diziler de beni en
çok etkileyen karakter  ‘’Kara Sevda ‘’ dizisinde
ki ‘’Zeynep’’ karakteri oldu”

Diziler de aldığım roller gerçek hayatta
karşıma çıkıyor. Verilen rol gereği o karakteri ete
kemiğe büründürüyorum. Dolayısıyla bu benim.
Ancak seyirci samimi bulduğu için gerçekten
inanıyor. Negatifin içinde pozitif bir iş var diyebili-
riz. Canlandırdığım karakterlerle ortak yönlerim
var. Örneğin; Kara Sevda dizisinde canlandırdığım
‘’Zeynep’’ karakterinde Zeynep hırslı ve ben de
hırslı bir insanım. Rol aldığım diziler de beni en
çok etkileyen karakter  ‘’Kara Sevda ‘’ dizisinde ki
‘’Zeynep’’ karakteri oldu şüphesiz.

Küçükköse, GAÜ öğrencilerine
hayat hikayesini anlattı
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